## 熊本市公報(契約)

## 第67号

発行所 熊本市中央区手取本町1番1号 熊本市総務局契約監理部契約政策課 発行日 令和5年11月16日

## 目 次

○落札者等の公示(熊本市保険料系システム改修(出産する被保険者等に係る国民健康保険料等の均等割額及び所得割額免除措置対応分)業務委託) 1 ○修正公告(天明校区施設一体型義務教育学校施設整備事業) 2

契約公告第1117号令和5年11月16日

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成7年政令第372号。以下「特例政令」という。)第4条に規定する特定調達契約につき、落札者又は随意契約の相手方を決定したので、特例政令第12条及び熊本市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則(平成24年規則第102号)第11条の規定により、次のとおり公示する。

熊本市長 大 西 一 史

公示事項	内容
1 落札又は随意契約に係る物品等	熊本市保険料系システム改修(出産す
又は特定役務の名称及び数量	る被保険者等に係る国民健康保険料
	等の均等割額及び所得割額免除措置
	対応分)業務委託 一式
2 契約に関する事務を担当する部	熊本市健康福祉局健康福祉部
署の名称及び所在地	国保年金課
	熊本市中央区手取本町1番1号
3 落札者又は随意契約の相手方を	令和5年(2023年)10月1日
決定した日	
4 落札者又は随意契約の相手方の	日本電気 株式会社 熊本支店
氏名及び住所(法人にあっては、	支店長 村上 勝也
名称及び代表者の氏名並びに所在	熊本市中央区水道町8番6号
地)	
5 落札金額又は随意契約に係る契	36,564,000円(税込)
約金額	
6 契約の相手方を決定した手続	随意契約
7 随意契約によることとした理由	特例政令第11条第1項第1号

契約公告第1118号令和5年11月16日

令和5年8月16日付け契約公告第803号で公告した条件付き一般競争入札について、公告内容を修正したので、次のとおり公告する。

熊本市長 大 西 一 史

1 修正内容

「12 開札等」(1)を次のとおり修正する。

(修正前)

(1) 開札は、入札参加者立ち合いの下で行う。入札書は、令和5年(2023年)<u>12月1</u> <u>5日(金)午後3時</u>に次の会場において開札する。この場合において、入札者が開札に 立ち会わないときは、本件入札事務に関係のない職員を立ち会わせるものとする。

(修正後)

- (1) 開札は、入札参加者立ち会いの下で行う。入札書は、令和5年(2023年)<u>12月8</u> <u>日(金)午前10時</u>に次の会場において開札する。この場合において、入札者が開札に 立ち会わないときは、本件入札事務に関係のない職員を立ち会わせるものとする。
- 2 入札に関する事務を担当する部署

〒860-8601 熊本市中央区手取本町1番1号 熊本市教育委員会事務局教育総務部教育改革推進課

電話 096-328-2708 (直通)

電子メール kyouikukaikaku@city.kumamoto.lg.jp